

Promemoria som bilaga till stadsdirektörens direktörsavtal

Tid: 10.10.2024 klockan 16.00–18.00, första målsamtalen
Plats: Lovisa stad, Rådhuset
Närvarande: Stadsdirektör Tomas Björkroth, stadsstyrelsens ordförande Satu Hämäläinen, stadsstyrelsens första vice ordförande Lotte-Marie Stenman och stadsstyrelsens andra vice ordförande Mia Heijnsbroek-Wirén

Mål- och utvecklingssamtal med stadsdirektören och utvärdering av resultaten

Stadsdirektörens visstidstjänsteförhållande inleddes 2.9.2024 och upphör 1.9.2031. Det har upprättats ett direktörsavtal mellan staden och stadsdirektören, i vilket förutsättningarna och målen för ledningsarbetet fastställs. Genom direktörsavtalet tryggas förutsättningarna för stadsdirektörens framgång, kompetensutveckling och välbefinnande i arbetet samt ett fungerande samarbete. Samtidigt klarläggs också vilket handlingsutrymme direktören har för att uppnå målen.

Insatsområdena i stadsdirektörens arbete baserar sig på den av stadsfullmäktige godkända strategin och de program som genomför den, ekonomi- och verksamhetsplanen samt andra uppställda mål.

Stadsstyrelsens presidium fastställer de årliga målen tillsammans med stadsdirektören. Stadsdirektören kan ha såväl kortsiktiga mål som mål för flera år framåt. Vid det första målsamtalen hösten 2024 fastställs de närmare målen fram till 1.4.2025. På grund av den ständigt föränderliga verksamhetsmiljön och de ständigt föränderliga omständigheterna inom den kommunala sektorn kan målen för ledningsarbetet variera från år till år.

Målen för stadsdirektörens arbete ställs upp och preciseras och uppnåendet av målen följs upp och resultaten bedöms årligen i samband med det mål- och utvecklingssamtal och den resultatutvärdering som genomförs i mars. Samtal kan vid behov även föras halvårsvis. I samtalen deltar stadsstyrelsens presidium. Stadsstyrelsens ordförande har ett konfidentiellt utvecklings- och välbefinnandesamtal med stadsdirektören.

Före mål- och utvecklingssamtalen och utvärderingen av resultatet för stadsstyrelsens ordförande en remissdebatt med stadsstyrelsen (23.9.2024). I styrelsens remissdebatt samlas synpunkter på hur väl de mål som ställts upp för stadsdirektören föregående år har uppnåtts, på hur målen för följande år konkretiseras och på samarbetet mellan den politiska och yrkesmässiga ledningen. Stadsstyrelsens ordförande kan vid behov föra en remissdebatt med ordförandena för fullmäktigegrupperna (30.9.2024).

De mål som ställts upp vid mål- och utvecklingssamtalen och hur de uppnåtts läggs årligen fram för stadsfullmäktige för kännedom.

Stadsfullmäktige har fattat beslut om stadsdirektörens lön och lönebestämningsgrunderna i enlighet med det allmänna tjänste- och arbetskollektivavtalet för kommunsektorn. Eventuella senare löneförhöjningar görs årligen på basis av den utvärdering av arbetsprestationen som utförs i samband med utvecklingssamtalen.

Denna promemoria fogas till direktörsavtalet som en separat bilaga som uppdateras årligen.

Lovisa 10.10.2024

Satu Hämäläinen
stadsstyrelsens ordförande

Tomas Björkroth
stadsdirektör

Lotte-Marie Stenman
stadsstyrelsens första vice ordförande

Mia Heijnsbroek-Wirén
stadsstyrelsens andra vice ordförande